1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  6 октября 2016 года № 812-р
О проведении плановой проверки соблюдения

земельного законодательства на территории

муниципального образования город Ртищево

Ртищевского муниципального района

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Саратовской области от 27.02.2015 года № 80-П «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Саратовской области», Уставом Ртищевского муниципального района, пунктом 7 статьи 17 и статьей 31 Устава муниципального образования город Ртищево и планом проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2016 год на территории Ртищевского муниципального района Саратовской области:

1.Сулейманову Денису Владимировичу – заместителю начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района, в рамках осуществления муниципального земельного контроля провести плановую выездную проверку соблюдения земельного законодательства на территории муниципального образования город Ртищево в отношении Фокиной Галины Ивановны, 12.06.1940 года рождения, зарегистрированной по адресу: Саратовская область, г. Ртищево, ул. Первомайская, д. 80.

2.Установить дату проведения проверки – 24.10.2016 года.

3.В рамках мероприятий по осуществлению земельного контроля в отношении Фокиной Галины Ивановны, 12.06.1940 года рождения, зарегистрированной по адресу: Саратовская область, г. Ртищево, ул. Первомайская, д. 80, провести проверку использования земельного участка в соответствии с целевым назначением, наличия самовольного захвата земель, соответствия требованиям действующего законодательства правоустанавливающих и правоудостоверяющих документов на земельный участок, расположенный по адресу: Саратовская область, г. Ртищево, ул. Первомайская, д. 80.

4.Уведомить Фокину Галину Ивановну о проведении внеплановой проверки не позднее трех рабочих дней до начала ее проведения.

5.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Бисерова Д.А.

7.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель

главы администрации

муниципального района

А.П. Санинский